Why not try our tasting tray with three craft beers from our own  
brewery Bröd & Malt? 115 tray

thoughtfully woven flavours

white

rosé

(GL)	 (bl)

austria 
rabl	 130	 550
Riesling – Langenlois

rabl	 130	 550
Gruner Veltliner – Langenlois

france 
la croix st pierre	 105	 450 
Chardonnay, Sauvignon Blanc  – Languedoc 

clos de nouys vouvray	 130	 550 
Chenin Blanc  – Loire

domaine la croix st-laurent	 165	 700 
Sauvignon Blanc  – Loire/Sancerre 

brocard sainte claire		  750 
Chardonnay  – Chablis

brocard	 155	 650

[...]

(GL)	 (bl)

italy 

passimento rosso romeo & julia	 120	 495
Corvina, Croatina, Merlot – Veneto

brancaia no. 2	 	 695 
Cabernet Sauvignon  – Tuscany 

brancaia no. 3		  645 
Sangiovese, Cabernet, Sauvignon, Merlot  – Tuscany 

france  
la croix st pierre	 105	 450 
Merlot, Syrah  – Languedoc

les griottes	 130	 550 
Gamay  – Beaujolais

lirac le petite prince	 125	 525 
Grenache, Syrah, Mourvédre  – Rhone

domaine rolet arbois rouge tradition	 	 725 
Pinot Noir  – Jura

basquet des papes	 	 1200 
Shiraz, Mourvédre, Grenache  – Rhone